Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6
муниципального образования город–курорт Геленджик

ПРИКАЗ

«______»_______2015 г.                                                                    №________

Об утверждении комплексного плана мероприятий

[bookmark: _GoBack]Согласно письма управления образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 19.05.2015г. №47-1356/15-01-17, в целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период, п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Л.Г. Батенко
1) разработать и утвердить комплексный план мероприятий,
направленных на усиление мер безопасности и профилактику травматизма в период отдыха и оздоровления детей и подростков в 2015 году;
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор									И.Ю. Бурахович

С приказом ознакомлена:						Л.Г.Батенко